様式第５号(第８条関係)

年  月  日

  十和田市長        様

                          住所又は所在地

                          氏名又は名称及び

                          代表者氏名

令和５年度十和田市若年者等人材育成支援事業補助金実績報告書

      年  月  日付け第   号で交付決定のあった令和５年度十和田市若年者等人

材育成支援事業補助金について、その事業が完了したので、令和５年度十和田市若年者等人材育

成支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

１ 事業実績                              （単位：円）

 従業員氏名
資格等の種類及び

取 得 年 月 日

試 験 等 の

結果

補助対象経費

（ 税 抜 ）
市 補 助 金

１

２

３

２ 添付書類

⑴ 資格等を取得したことを証する書類の写し

⑵ 補助対象経費に係る支払の証拠書類等の写し

⑶ その他市長が必要と認める書類